
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/298/2022 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
89 280,00 zł 

§2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
89 280,00 zł 

§3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych 

 zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4. 

§4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 36 448 877,77 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 29 557 502,77 zł 

- dochody majątkowe 6 891 375,00 zł 

- dochody zadań zleconych 7 591 536,88 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 36 448 877,77 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 29 487 505,91 zł 

- wydatki majątkowe 6 961 371,86 zł 

- wydatki zadań zleconych 7 494 336,88 zł 

3. Przychodem (kredyt) 600 000,00 zł 

4. Rozchodem (spłata kredytu) 600 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2022 r.

Poz. 2388



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Olejniczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2388



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/298/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 164,00 

 

75495 
 

Pozostała działalność 33 164,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 33 164,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 216,00 

 

80195 
 

Pozostała działalność 216,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

216,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 900,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 55 900,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 55 900,00 

     
Razem: 89 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2388



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/298/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 164,00 

 

75495 
 

Pozostała działalność 33 164,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 564,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 216,00 

 

80195 
 

Pozostała działalność 216,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 900,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 55 900,00 

 
3110 Świadczenia społeczne 55 900,00 

     
Razem: 89 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2388



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/298/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Plan zadań zleconych - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
234 776,21 33 164,00 267 940,21 

 75495  Pozostała działalność 234 776,21 33 164,00 267 940,21 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 234 776,21 33 164,00 267 940,21 
801  

 
Oświata i wychowanie 0,00 216,00 216,00 

 80195 
 

Pozostała działalność 0,00 216,00 216,00 

 

2700 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 216,00 216,00 

853  
 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
24 344,00 55 900,00 80 244,00 

 85395 
 

Pozostała działalność 24 344,00 55 900,00 80 244,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 24 344,00 55 900,00 80 244,00 

       

Razem 7 502 256,88 89 280,00 7 591 536,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2388



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/298/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Plan zadań zleconych - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
234 776,21 33 164,00 267 940,21 

 75495  Pozostała działalność 234 776,21 33 164,00 267 940,21 

 
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30 960,00 27 564,00 58 524,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 702,21 5 600,00 14 302,21 
801  

 
Oświata i wychowanie 0,00 216,00 216,00 

 80195 
 

Pozostała działalność 0,00 216,00 216,00 

 
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 216,00 216,00 

853  
 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
24 344,00 55 900,00 80 244,00 

 85395 
 

Pozostała działalność 24 344,00 55 900,00 80 244,00 

 3110 Świadczenia społeczne 24 344,00 55 900,00 80 244,00 

       

Razem 7 405 056,88 89 280,00 7 494 336,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2388


		2022-05-24T11:20:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




